[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от ___________________                                                                                                     № _____
                                                                 станица Приазовская
О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 16 февраля 2015 года № 27 "О порядке осуществления бюджетных  полномочий  органом внутреннего муниципального финансового контроля и  внутреннего финансового аудита"

          В соответствии с ч. 3 ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Уставом Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в приложение  к  постановлению администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 16 февраля 2015 года № 27 "О порядке осуществления бюджетных  полномочий  органом внутреннего муниципального финансового контроля и  внутреннего финансового аудита" "ПОРЯДОК осуществления бюджетных  полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля  и внутреннего финансового аудита" следующие изменения и дополнения:
        1) пункт 1.1 дополнить абзацем следующего содержания:
        "Настоящий Порядок определяется  также стандартами осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита, которые утверждаются администрацией Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
        2) дополнить пунктом 1.2 следующего содержания:

        "1.2 Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита направлено на:

        соблюдение установленных в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, иными нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения, внутренних стандартов и процедур составления и исполнения бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по доходам (расходам), составления бюджетной отчетности и ведения бюджетного учета средств бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и подведомственными ему получателями бюджетных средств;
       подготовку и организацию мер по повышению экономности и результативности использования бюджетных средств.
       3)  пункты 1.2 - 1.11 соответственно считать  пунктами 1.3 - 1.12.
       2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Приазовского сельского  поселения

Приморско-Ахтарского района

Г.Л.Тур

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
      проекта постановления администрации Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

 от 22.08.2016 года № 179
 "О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 16 февраля 2015 года № 27 "О порядке осуществления бюджетных  полномочий  органом внутреннего муниципального финансового контроля и  внутреннего финансового аудита""

Проект внесен и  подготовлен:

Ведущий специалист администрации

Приазовского сельского поселения

Н.Н. Медведева

Проект согласован:

специалист 1 категории администрации

Приазовского сельского поселения

Е.Н.Чистякова

специалист 1 категории администрации

Приазовского сельского поселения
А.Н.Степаненко